,-Ô
\-7

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂunnn MUHICIpel DE MENDES

GABINETE DA

PORTARIA NO 24, DE 05 DE ABRIL DE 2021.

Dispõe sobre a nomeação que

menciona, na Câmara Municipal de

Mendes.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MENDES, NO USO

de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1o - Nomear, Wellington Rubem Gomes Vitorino, para êxêrcer o

cargo comissionado de Assessor Parlamentar da Câmara Municipal de

Mendes.

Art. 20 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

todavia, surtindo seus legais efeitos em 05 de abril de 2021.

Fernan Alves Fo SECA

RUA ALBERTO TORRES, ô6 - CENTRO - MENDES - R.J - cEP 2670G000 - TELj (24) 246í2336 - GAB.: (24) 246$
332í